
資料５

里山コース・往路　午前 通過予定時刻

停車所 　月・火・金 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ
大井町役場(発） 8:00 8 0 8 5 0 5 8 0 8 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 5 17 0 17 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 46 46
上大井駅 8:05 2 0 10 0 0 5 1 0 9 1 0 2 2 0 2 0 0 0 3 0 8 1 0 18 3 0 4 1 0 1 2 0 2 1 0 2 0 0 0 17 63
下山田バス停 8:09 1 0 11 1 0 6 3 1 11 1 0 3 1 0 3 4 0 4 1 0 9 1 0 19 2 0 6 1 0 2 3 0 5 2 0 4 0 0 0 21 1 83
獅子窪 8:15 0 0 11 1 0 7 2 0 13 2 0 5 2 0 5 1 0 5 3 0 12 1 0 20 1 0 7 0 0 2 1 0 6 2 0 6 0 0 0 16 99
農業体験施設「四季の里」 8:21 0 2 9 0 0 7 0 0 13 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 2 10 0 1 19 0 2 5 0 0 2 0 1 5 0 1 5 0 0 0 9 90
いこいの村あしがら 8:22 0 0 9 0 0 7 0 1 12 0 0 5 0 1 4 0 0 5 0 0 10 0 4 15 0 0 5 1 1 2 0 0 5 0 0 5 0 0 0 1 7 84
赤田バス停 8:23 0 0 9 8 0 15 2 0 14 1 0 6 5 1 8 3 0 8 8 0 18 5 0 20 7 0 12 9 0 11 5 0 10 4 0 9 0 0 0 57 1 140
高尾多目的集会所 8:30 15 0 24 16 0 31 21 1 34 16 0 22 26 0 34 24 0 32 31 0 49 29 0 49 27 1 38 14 0 25 22 0 32 19 0 28 0 0 0 260 2 398
柳バス停 8:33 16 0 40 14 0 45 17 0 51 13 0 35 10 0 44 10 0 42 13 0 62 15 0 64 12 0 50 9 0 34 12 0 44 20 0 48 0 0 0 161 559
篠窪自治会館、第6分団詰所前 8:38 52 0 92 49 0 94 47 3 95 59 0 94 45 0 89 37 0 79 64 0 126 54 12 106 44 1 93 48 1 81 43 0 87 43 0 91 0 0 0 585 17 1127
相和駐在所前 8:42 3 5 90 13 5 102 14 3 106 11 1 104 9 0 98 10 0 89 9 3 132 10 1 115 10 0 103 8 0 89 8 1 94 15 1 105 0 0 0 120 20 1227
JA相和支店前 8:43 8 1 97 8 0 110 12 1 117 10 1 113 8 0 106 12 0 101 15 1 146 12 1 126 8 0 111 5 1 93 1 1 94 7 2 110 0 0 0 106 9 1324
大井保育園付近信号 8:47 0 0 97 0 0 110 0 2 115 0 0 113 0 0 106 0 0 101 0 0 146 0 1 125 0 1 110 0 1 92 0 0 94 0 1 109 0 0 0 6 1318
渥美医院 8:51 5 9 93 9 8 111 15 5 125 9 15 107 5 9 102 7 10 98 10 10 146 13 8 130 8 8 110 8 11 89 9 9 94 5 6 108 0 0 0 103 108 1313
足柄上病院 8:59 0 6 87 0 8 103 0 8 117 0 3 104 0 9 93 0 3 95 0 8 138 0 14 116 0 6 104 0 7 82 0 8 86 0 6 102 0 0 0 86 1227
安藤眼科前 9:00 3 51 39 0 54 49 0 69 48 0 46 58 0 52 41 0 48 47 0 87 51 0 67 49 0 69 35 0 44 38 0 50 36 0 55 47 0 0 0 3 692 538
堀内医院 9:03 17 8 48 21 5 65 31 1 78 35 2 91 36 2 75 25 0 72 30 2 79 30 2 77 35 1 69 27 4 61 25 0 61 41 1 87 0 0 0 353 28 863
ヤオマサ 9:05 1 20 29 0 32 33 3 34 47 0 43 48 0 36 39 4 32 44 0 43 36 0 39 38 0 35 34 0 25 36 6 26 41 0 37 50 0 0 0 14 402 475
大井町クリニック 9:12 0 26 3 0 25 8 0 36 11 0 38 10 0 33 6 0 35 9 0 27 9 0 28 10 0 29 5 0 27 9 0 26 15 0 40 10 0 0 0 370 105
小宮歯科医院 9:17 0 0 3 0 0 8 0 0 11 0 0 10 0 0 6 0 2 7 0 5 4 0 1 9 0 0 5 0 5 4 0 5 10 0 0 10 0 0 0 18 87
佐藤病院 9:18 0 2 1 0 3 5 0 4 7 0 5 5 0 3 3 0 4 3 0 3 1 0 3 6 0 2 3 0 3 1 0 2 8 0 2 8 0 0 0 36 51
大井町保健福祉センター 9:19 0 0 1 0 4 1 0 3 4 0 0 5 0 2 1 0 1 2 0 0 1 0 1 5 0 3 0 0 0 1 0 1 7 0 1 7 0 0 0 16 35
大井町役場（着） 9:20 0 1 0 0 1 0 0 4 0 0 5 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 35

合計 131 131 145 145 176 176 159 159 149 149 137 137 192 192 188 188 158 158 131 131 137 137 160 160 0 0 0 0 0 0 1863 1863

里山コース・往路　午後 通過予定時刻

停車所 月・火・金 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ
大井町役場(発） 14:10 8 0 8 28 0 28 14 0 14 10 0 10 4 0 4 2 0 2 8 0 8 9 0 9 16 0 16 16 0 16 14 0 14 18 0 18 0 0 0 147 147
上大井駅 14:15 2 0 10 2 0 30 2 0 16 2 0 12 2 0 6 1 0 3 3 0 11 1 0 10 3 0 19 4 0 20 1 0 15 5 0 23 0 0 0 28 175
下山田バス停 14:19 0 0 10 4 1 33 0 0 16 0 0 12 1 1 6 0 0 3 0 2 9 0 1 9 1 3 17 0 2 18 0 1 14 0 3 20 0 0 0 6 14 167
獅子窪 14:25 0 1 9 0 1 32 0 2 14 0 2 10 0 0 6 0 1 2 0 3 6 0 0 9 0 0 17 0 3 15 0 0 14 0 2 18 0 0 0 15 152
農業体験施設「四季の里」 14:31 0 0 9 0 0 32 0 0 14 0 0 10 0 0 6 0 0 2 0 0 6 0 0 9 0 0 17 0 0 15 0 0 14 0 0 18 0 0 0 152
いこいの村あしがら 14:32 0 0 9 0 0 32 0 0 14 1 0 11 0 1 5 0 0 2 0 0 6 4 1 12 0 0 17 0 0 15 4 0 18 6 0 24 0 0 0 15 2 165
赤田バス停 14:33 0 4 5 0 4 28 1 8 7 1 5 7 0 2 3 0 1 1 0 5 1 0 3 9 0 8 9 0 8 7 0 8 10 0 9 15 0 0 0 2 65 102
高尾多目的集会所 14:40 1 1 5 0 1 27 1 1 7 2 4 5 1 1 3 0 0 1 3 0 4 1 1 9 5 0 14 1 2 6 5 3 12 5 1 19 0 0 0 25 15 112
柳バス停 14:43 6 3 8 6 0 33 7 2 12 2 1 6 4 1 6 0 0 1 1 0 5 2 0 11 2 0 16 1 1 6 1 2 11 2 1 20 0 0 0 34 11 135
篠窪自治会館、第6分団詰所前 14:48 7 0 15 9 0 42 12 0 24 17 1 22 10 0 16 13 0 14 11 1 15 16 0 27 11 3 24 11 1 16 11 0 22 8 1 27 0 0 0 136 7 264
相和駐在所前 14:52 17 1 31 12 23 31 21 3 42 13 0 35 17 0 33 9 0 23 17 0 32 17 1 43 15 1 38 15 2 29 13 0 35 13 0 40 0 0 0 179 31 412
JA相和支店前 14:53 3 0 34 13 0 44 7 0 49 2 0 37 2 0 35 7 0 30 9 0 41 22 0 65 5 0 43 7 1 35 9 0 44 9 0 49 0 0 0 95 1 506
大井保育園付近信号 14:57 0 1 33 0 1 43 3 2 50 0 2 35 0 3 32 0 0 30 0 1 40 0 1 64 0 0 43 0 0 35 0 3 41 2 0 51 0 0 0 5 14 497
渥美医院 15:01 0 5 28 0 9 34 0 9 41 0 4 31 0 6 26 0 4 26 0 9 31 0 13 51 0 3 40 0 5 30 0 3 38 0 3 48 0 0 0 73 424
足柄上病院 0 0 28 0 0 34 0 0 41 0 0 31 0 0 26 0 0 26 0 0 31 0 0 51 0 0 40 0 0 30 0 0 38 0 0 48 0 0 0 424
安藤眼科前 0 0 28 0 0 34 0 0 41 0 0 31 0 0 26 0 0 26 0 0 31 0 0 51 0 0 40 0 0 30 0 0 38 0 0 48 0 0 0 424
堀内医院 15:05 0 9 19 0 12 22 0 15 26 0 13 18 0 8 18 0 6 20 0 12 19 0 15 36 0 13 27 0 5 25 0 9 29 0 12 36 0 0 0 129 295
ヤオマサ 15:07 0 19 0 0 21 1 0 23 3 0 15 3 0 18 0 0 17 3 0 17 2 0 18 18 0 17 10 0 24 1 0 24 5 0 27 9 0 0 0 240 55
大井町クリニック 15:14 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 0 18 0 4 6 0 0 1 0 0 5 0 0 9 0 0 0 8 47
小宮歯科医院 15:19 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 18 0 0 6 0 0 1 0 0 5 0 0 9 0 0 0 47
佐藤病院 15:20 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 18 0 0 6 0 0 1 0 0 5 0 0 9 0 0 0 47
大井町保健福祉センター 15:21 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 18 0 0 6 0 0 1 0 0 5 0 0 9 0 0 0 2 45
大井町役場（着） 15:22 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 18 0 0 6 0 0 1 0 0 5 0 0 9 0 0 0 0 45

合計 44 44 74 74 68 68 50 50 41 41 32 32 52 52 72 72 58 58 55 55 58 58 68 68 0 0 0 0 0 0 672 672

里山コース・復路　午前 通過予定時刻

停車所 月・火・金 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ
大井町役場（発） 10:40 1 0 1 0 0 0 3 0 3 1 0 1 3 0 3 1 0 1 4 0 4 2 0 2 6 0 6 5 0 5 5 0 5 10 0 10 0 0 0 41 41
保健福祉センター 10:41 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 1 1 0 4 0 0 1 0 0 4 0 0 2 0 0 6 1 0 6 0 0 5 0 0 10 0 0 0 2 43
佐藤病院 10:42 7 0 8 7 0 7 8 0 11 9 0 10 6 0 10 2 0 3 2 0 6 7 0 9 3 0 9 5 0 11 9 0 14 4 0 14 0 0 0 69 112
小宮歯科医院 10:43 0 0 8 0 0 7 0 0 11 0 0 10 0 0 10 2 0 5 4 0 10 1 0 10 0 0 9 5 0 16 1 0 15 0 0 14 0 0 0 13 125
大井町クリニック 10:48 18 4 22 24 4 27 28 5 34 37 3 44 32 0 42 28 1 32 23 1 32 31 3 38 23 1 31 25 2 39 27 0 42 38 0 52 0 0 0 334 24 435
ヤオマサ（※） 10:55 34 2 54 43 0 70 42 3 73 41 0 85 41 0 83 48 0 80 58 0 90 57 0 95 46 2 75 45 3 81 39 1 80 46 3 95 0 0 0 540 14 961
堀内医院（※） 10:57 13 12 55 10 17 63 9 22 60 8 20 73 20 30 73 3 25 58 2 22 70 2 25 72 13 24 64 3 21 63 1 24 57 0 31 64 0 0 0 84 273 772
安藤眼科前 11:00 35 1 89 36 9 90 37 2 95 28 7 94 37 5 105 23 1 80 40 5 105 48 11 109 48 6 106 27 6 84 31 0 88 36 6 94 0 0 0 426 59 1139
足柄上病院 11:04 0 4 85 4 3 91 6 5 96 4 4 94 3 1 107 3 4 79 11 1 115 3 0 112 5 0 111 3 0 87 4 1 91 4 0 98 0 0 0 50 23 1166
渥美医院 11:09 0 1 84 0 3 88 2 2 96 8 2 100 1 2 106 1 0 80 1 0 116 0 3 109 0 3 108 3 3 87 1 3 89 1 5 94 0 0 0 18 27 1157
大井保育園付近信号 11:13 0 0 84 0 0 88 0 1 95 0 0 100 0 0 106 0 0 80 0 0 116 0 0 109 1 1 108 0 0 87 0 0 89 0 0 94 0 0 0 1 2 1156
JA相和支店前 11:17 0 5 79 0 5 83 0 10 85 0 7 93 0 12 94 0 7 73 0 11 105 0 12 97 0 5 103 1 5 83 0 2 87 1 7 88 0 0 0 2 88 1070
相和駐在所前 11:18 0 8 71 0 10 73 3 8 80 0 12 81 0 13 81 0 10 63 2 7 100 0 10 87 0 10 93 0 8 75 0 11 76 0 13 75 0 0 0 5 120 955
篠窪自治会館、第6分団詰所前 11:22 0 34 37 0 38 35 0 43 37 0 52 29 0 44 37 0 33 30 1 55 46 1 48 40 1 44 50 0 49 26 0 34 42 1 34 42 0 0 0 4 508 451
柳バス停 11:27 0 15 22 0 14 21 0 21 16 0 14 15 0 12 25 0 6 24 0 14 32 9 13 36 0 13 37 0 9 17 0 15 27 0 12 30 0 0 0 9 158 302
高尾多目的集会所 11:30 0 8 14 0 7 14 1 11 6 1 13 3 1 17 9 1 20 5 0 22 10 0 24 12 1 20 18 2 12 7 0 18 9 0 16 14 0 0 0 7 188 121
赤田バス停 11:37 1 2 13 1 0 15 0 0 6 0 1 2 0 0 9 0 2 3 0 5 5 0 3 9 0 5 13 0 3 4 0 3 6 0 1 13 0 0 0 2 25 98
いこいの村あしがら 11:38 1 0 14 0 1 14 0 3 3 1 0 3 0 6 3 0 0 3 2 1 6 0 0 9 0 7 6 1 0 5 0 0 6 0 2 11 0 0 0 5 20 83
農業体験施設「四季の里」 11:39 0 0 14 0 0 14 1 0 4 0 0 3 1 0 4 0 0 3 1 0 7 1 9 1 3 0 9 0 0 5 2 3 5 1 0 12 0 0 0 10 12 81
獅子窪 11:45 0 0 14 0 0 14 0 1 3 0 0 3 0 2 2 0 0 3 0 0 7 0 0 1 0 2 7 0 0 5 0 0 5 0 1 11 0 0 0 6 75
下山田バス停 11:51 0 0 14 0 0 14 0 1 2 0 0 3 0 0 2 0 1 2 1 2 6 0 0 1 0 1 6 1 2 4 1 1 5 1 1 11 0 0 0 4 9 70
上大井駅 11:55 0 3 11 0 1 13 0 2 0 1 1 3 1 1 2 0 1 1 0 6 0 0 1 0 0 5 1 0 2 2 0 3 2 0 2 9 0 0 0 2 28 44
大井町役場（着） 12:00 0 11 0 0 13 0 0 0 0 0 3 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 2 0 0 9 0 0 0 0 44

合計 110 110 125 125 140 140 139 139 147 147 112 112 152 152 162 162 150 150 127 127 121 121 143 143 0 0 0 0 0 0 1628 1628

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 0 0 0 合計

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 0 0 0 合計



平成30年度　巡回福祉バス「ふれあい悠悠」利用実績（月別）

里山コース・復路　午後 通過予定時刻

停車所 月・火・金 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ
大井町役場（発） 15:40 2 0 2 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 2 2 0 2 1 0 1 2 0 2 2 0 2 3 0 3 3 0 3 0 0 0 19 19
保健福祉センター 15:41 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 2 0 0 2 0 0 3 0 0 3 0 0 0 19
佐藤病院 15:42 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1 1 0 3 0 0 2 0 0 3 0 0 3 0 0 0 1 20
小宮歯科医院 15:43 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 3 1 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 1 21
大井町クリニック 15:48 1 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0 1 0 0 3 1 0 4 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 24
ヤオマサ（※） 15:57 25 0 28 25 0 26 36 0 36 25 0 26 21 0 21 20 0 22 20 0 23 27 0 28 23 0 26 22 0 26 28 0 31 25 0 28 0 0 0 297 321
堀内医院（※） 15:55 0 0 28 5 0 31 2 0 38 4 0 30 2 0 23 6 0 28 10 0 33 11 0 39 16 0 42 10 0 36 8 0 39 15 0 43 0 0 0 89 410
安藤眼科前 0 0 28 0 0 31 0 0 38 0 0 30 0 0 23 0 0 28 0 0 33 0 0 39 0 0 42 0 0 36 0 0 39 3 0 46 0 0 0 3 413
足柄上病院 0 0 28 0 0 31 0 0 38 0 0 30 0 0 23 0 0 28 0 0 33 0 0 39 0 0 42 0 1 35 0 0 39 0 0 46 0 0 0 1 412
渥美医院 16:01 4 0 32 9 0 40 8 0 46 5 0 35 8 0 31 5 0 33 8 0 41 12 0 51 4 0 46 4 0 39 1 0 40 2 0 48 0 0 0 70 482
大井保育園付近信号 16:05 1 0 33 1 0 41 1 0 47 0 0 35 1 0 32 0 0 33 1 0 42 1 0 52 0 0 46 0 0 39 3 0 43 0 0 48 0 0 0 9 491
JA相和支店前 16:09 0 4 29 0 7 34 0 11 36 0 4 31 0 9 23 0 7 26 0 10 32 0 11 41 0 7 39 2 6 35 0 9 34 0 12 36 0 0 0 2 97 396
相和駐在所前 16:10 5 18 16 23 20 37 4 22 18 1 12 20 0 11 12 0 12 14 3 15 20 0 18 23 0 18 21 0 12 23 0 15 19 0 19 17 0 0 0 36 192 240
篠窪自治会館、第6分団詰所前 16:14 0 5 11 0 11 26 0 7 11 0 12 8 0 9 3 0 12 2 0 11 9 0 16 7 0 12 9 0 11 12 0 11 8 0 8 9 0 0 0 125 115
柳バス停 16:19 0 2 9 0 2 24 0 3 8 0 2 6 0 1 2 0 0 2 0 1 8 0 2 5 0 2 7 0 3 9 0 2 6 0 2 7 0 0 0 22 93
高尾多目的集会所 16:21 0 4 5 0 1 23 0 4 4 0 5 1 1 2 1 0 2 0 0 5 3 0 5 0 0 7 0 0 4 5 0 4 2 0 7 0 0 0 0 1 50 44
赤田バス停 16:28 0 0 5 0 0 23 0 0 4 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 42
いこいの村あしがら 16:29 0 0 5 0 0 23 0 0 4 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42
農業体験施設「四季の里」 16:30 0 0 5 0 0 23 0 0 4 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42
獅子窪 16:36 0 0 5 0 0 23 0 0 4 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 43
下山田バス停 16:42 0 0 5 0 0 23 0 0 4 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 44
上大井駅 16:46 0 0 5 0 0 23 0 0 4 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 41
大井町役場（着） 16:51 0 5 0 0 23 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

合計 38 38 64 64 51 51 36 36 33 33 33 33 45 45 52 52 46 46 44 44 43 43 48 48 0 0 0 0 0 0 533 533

せせらぎコース　往路 通過予定時刻

停車所 月・火・金 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ
大井町役場（発） 9:30 1 0 1 3 0 3 2 0 2 1 0 1 2 0 2 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 3 0 3 2 0 2 0 0 0 17 17
吉原公民館前 9:33 0 0 1 1 1 3 0 0 2 0 0 1 1 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0 2 1 18
サークルK 足柄西大井店(縦貫道沿い) 9:38 0 0 1 1 0 4 2 0 4 0 0 1 0 0 3 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1 0 3 0 0 0 5 23
デニーズ（県道側） 9:41 0 0 1 0 0 4 0 0 4 0 0 1 0 0 3 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 1 24
大井町クリニック 9:43 0 0 1 0 0 4 0 0 4 0 1 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 1 23
三島神社 9:45 1 0 2 1 0 5 0 0 4 3 0 3 0 0 3 0 0 2 2 0 2 0 0 2 2 0 3 0 0 0 1 0 4 0 0 3 0 0 0 10 33
セイムス 9:46 6 0 8 3 0 8 3 0 7 7 0 10 4 0 7 3 0 5 5 0 7 6 0 8 4 0 7 10 0 10 4 0 8 3 0 6 0 0 0 58 91
ヤオマサ 9:52 5 3 10 8 4 12 5 0 12 8 0 18 4 0 11 7 2 10 6 0 13 8 0 16 8 0 15 7 1 16 5 3 10 5 1 10 0 0 0 76 14 153
堀内医院 9:54 7 1 16 5 0 17 5 0 17 5 0 23 2 0 13 5 0 15 4 0 17 7 1 22 5 1 19 4 1 19 5 0 15 2 0 12 0 0 0 56 4 205
安藤眼科 9:58 1 12 5 0 6 11 2 9 10 1 17 7 1 3 11 2 3 14 5 9 13 1 13 10 5 11 13 6 9 16 5 9 11 4 6 10 0 0 0 33 107 131
足柄上病院 10:03 0 3 2 0 9 2 0 6 4 1 6 2 0 4 7 2 8 8 1 5 9 1 4 7 0 6 7 1 2 15 2 3 10 2 3 9 0 0 0 10 59 82
渥美医院 10:10 0 2 0 0 1 1 0 2 2 0 1 1 0 5 2 0 4 4 2 8 3 0 7 0 0 7 0 0 12 3 0 8 2 0 6 3 0 0 0 2 63 21
佐藤病院 10:20 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 0 1 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 0 1 2 0 0 0 8 13
大井町役場（着） 10:22 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 13

合計 21 21 22 22 19 19 26 26 14 14 21 21 25 25 25 25 25 25 28 28 25 25 19 19 0 0 0 0 0 0 270 270

せせらぎコース　復路 通過予定時刻

停車所 月・火・金 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ 乗車 降車 延べ
大井町役場（発） 13:00 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 6 6
佐藤病院 13:02 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1 0 1 0 0 2 0 0 0 3 9
渥美医院 13:12 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 2 0 0 0 2 11
足柄上病院 13:22 5 0 5 3 0 3 5 0 7 2 1 2 0 0 0 0 1 0 2 1 2 0 0 0 2 0 2 0 1 2 2 0 3 3 0 5 0 0 0 24 4 31
安藤眼科 13:24 6 0 11 3 0 6 10 0 17 3 0 5 5 0 5 2 0 2 6 0 8 9 0 9 11 0 13 11 1 12 9 0 12 10 0 15 0 0 0 85 1 115
堀内医院 13:28 1 0 12 0 1 5 0 0 17 0 0 5 0 0 5 0 0 2 0 0 8 0 0 9 0 1 12 0 0 12 0 1 11 0 0 15 0 0 0 1 3 113
ヤオマサ 13:30 0 4 8 1 2 4 4 4 17 2 2 5 1 0 6 0 0 2 0 1 7 0 2 7 0 0 12 3 1 14 3 0 14 1 0 16 0 0 0 15 16 112
セイムス 13:36 0 0 8 0 0 4 0 2 15 0 0 5 0 1 5 0 0 2 0 0 7 0 0 7 0 0 12 0 0 14 0 0 14 0 0 16 0 0 0 3 109
三島神社 13:37 0 0 8 0 0 4 0 0 15 0 0 5 0 0 5 0 0 2 0 0 7 0 0 7 0 0 12 0 0 14 0 0 14 0 2 14 0 0 0 2 107
大井町クリニック 13:39 0 0 8 0 0 4 0 0 15 0 0 5 0 0 5 0 0 2 0 0 7 0 0 7 0 0 12 0 0 14 0 0 14 0 0 14 0 0 0 107
デニーズ（県道側） 13:41 0 0 8 0 0 4 0 0 15 0 0 5 0 0 5 0 0 2 0 0 7 0 0 7 0 0 12 0 0 14 0 0 14 0 0 14 0 0 0 107
サークルK 足柄西大井店(縦貫道沿い) 13:44 0 0 8 0 0 4 0 0 15 0 0 5 0 0 5 0 0 2 0 0 7 0 0 7 0 0 12 0 0 14 0 0 14 0 0 14 0 0 0 107
吉原公民館前 13:49 0 0 8 0 0 4 0 0 15 0 0 5 0 0 5 0 0 2 0 0 7 0 0 7 0 0 12 0 0 14 0 0 14 0 0 14 0 0 0 107
大井町役場（着） 13:52 0 8 0 0 4 0 0 15 0 0 5 0 0 5 0 0 2 0 0 7 0 0 7 0 0 12 0 0 14 0 0 14 0 0 14 0 0 0 0 107

合計 12 12 7 7 21 21 8 8 6 6 3 3 9 9 9 9 13 13 17 17 15 15 16 16 0 0 0 0 0 0 136 136
5102 5102

（平成30年度） 里山
せせらぎ

合計

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 0 0 0 合計

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 0 0 0 合計

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 0 0 0 合計

323 408 435 384 370 314 441 474 412 357 359 419
33 29 40 34 20 24 40 35

0 0 0 4696

356 437 475 418 390 338 475 508
0 0 0 40634 34 38 45
0 0 0 5102450 402 399 454


